
Página 28436Número 235 Martes, 10 de octubre de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6770 Resolución de 28 de septiembre de 2017 de la Comisión de 
Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas 
de Facultativo no Sanitario, opción Superior de Administradores 
del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante la 
Resolución de 26 de enero de 2017 (BORM de 02.02.2017), 
por la que se resuelve el concurso y se efectúa propuesta de 
adjudicación definitiva al Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolución de 26 de enero de 2017 del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 02.02.2017), se convocó el 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Sanitario, 
Opción Superior de Administradores del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Por resolución de la Comisión de Selección de fecha 5 de julio de 2017 
(BORM de 07.09.2017) se adjudicaron de manera provisional los puestos incluidos 
en el citado concurso de traslados y se daba un plazo de quince días naturales 
para reclamar.

Tercero.- La base específica novena de la citada resolución, en sus apartados 
tercero y cuarto establece lo siguiente:

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva del concurso.”

9.4.- En la resolución definitiva del concurso, la Comisión de Selección hará 
constar la puntuación de cada uno de los participantes con indicación de los 
puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de adjudicación 
con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso de méritos.”· 

A la vista de lo expuesto, resueltas las reclamaciones de los méritos alegados 
por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en la citada base específica 
del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Sanitario, 
Opción Superior de Administradores del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente 
resolución la relación definitiva de aspirantes, con su puntuación, que obtienen 
destino como consecuencia de su participación en el referido concurso de méritos. 

Segundo.- La presente Resolución, que constituye propuesta de 
adjudicación, será remitida al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
para que éste, en base a la misma, dicte la resolución por la que se resuelva con 
carácter definitivo el presente concurso de traslados. 

NPE: A-101017-6770



Página 28437Número 235 Martes, 10 de octubre de 2017

Tercero.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente 
a su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

En Murcia, a 28 de septiembre de 2017.—El Presidente de la Comisión,  
Francisco Sánchez Pérez.

NPE: A-101017-6770



Página 28438Número 235 Martes, 10 de octubre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 1  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Salud 

22933841N 
34784758H 

DNI/NIE 
CAVAS MORENO, MARIA LUISA 
PINA GARCIA, JUAN JOSE 

Apellidos, nombre 

 
ANEXO  

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE SUPERIOR DE ADMINISTRADORES/GRUPO TÉCNICO DE LA FUNCION ADMINISTRATIVA 
DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 26 DE ENERO DE 2017 (BORM DE 02 DE FEBRERO DE 2017).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 

Plaza obten. 

 
 

CIAS 
327,5 
201,8 

PUNTOS 

NPE: A-101017-6770


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	9174/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-931/2017) de fecha 2 de octubre de 2017, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9044/2017	Resolución de 28 de septiembre de 2017 de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Sanitario, opción Superior de Administradores del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante la Resolu
	9357/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, mediante sistema de libre designación, de diferentes puestos de dirección de este organismo, que tuvo lugar por medio de la 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9042/2017	Resolución de 27 de septiembre de 2017 de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de julio de 2017 por la que se modifica la autorización de 
	9043/2017	Resolución de 28 de septiembre de 2017 de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8940/2017	Resolución del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca”, por la que se anuncia Licitación del expediente CSE/1100/1100792804/17/PA “Servicio de Mantenimiento Integral del Equipamiento de Radiología General (Tomógrafo Axial Helicoid
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	8756/2017	Anuncio por el que se hace pública la Resolución por la que se otorga autorización ambiental integrada para un proyecto de explotación porcina de cebo con capacidad de 3.000 plazas, en el paraje Las Boqueras, polígono 13, parcela 47, del término
	8794/2017	Anuncio por el que se hace pública la Resolución por la que se otorga autorización ambiental integrada para un proyecto de explotación porcina de cebo con capacidad de 5.866 plazas, en el paraje Los Jacintos, polígono 525, parcela 74, del términ
	8796/2017	Anuncio de la declaración de impacto ambiental relativa a un proyecto de ampliación de explotación porcina de 1.600 plazas de cebo hasta una capacidad máxima autorizada para 3.000 plazas de cebo, en el paraje “Las Boqueras” diputación Doña Inés,
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	8582/2017	Anuncio para la licitación del contrato de suministro, mediante Arrendamiento con opción a compra, de un vehículo furgoneta/monovolumen de atestados para la Policía Local del Ayuntamiento de Alcantarilla.
	Cartagena
	9134/2017	Anuncio de rectificación de pliegos y apertura de nueva licitación de la obra de reposición de asfalto en varias calles del término municipal. Expte. OM2017/25.
	4412/2017	Notificación a interesados del acuerdo de aprobación definitiva de la modificación puntual de Plan Especial de parcela 8234633 en calle Muralla del Mar 5 de Cartagena.
	Ceutí
	9039/2017	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento, y los estados de previsión de ingresos y gastos de las sociedades mercantiles “Promociones de Ceutí, S.A.U.”, “Radio Ceutí, S.L.”, Y “Gestión Social Ceutí, S.L.” para el año 2017.
	Fortuna
	9049/2017	Aprobación inicial de expediente de modificación presupuestaria mediante suplemento de créditos y crédito extraordinario.
	Fuente Álamo de Murcia
	9342/2017	Anuncio de licitación de las obras de “Reforma de la Casa de Cultura de Fuente Álamo”.
	Las Torres de Cotillas
	8461/2017	Anuncio declarando desierta la licitación de la explotación de la cantina situada en el centro social de La Florida.
	8831/2017	Aprobación del padrón cobratorio de agua, alcantarillado, mantenimiento de contadores, basura y canon de depuración, correspondiente al segundo trimestre de 2017.
	9045/2017	Anuncio de formalización del servicio de mantenimiento de los ascensores instalados en centros municipales y centros dependientes del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	9046/2017	Anuncio de formalización del contrato del servicio de conciliación de la vida laboral y familiar mediante la Educación Infantil de primer ciclo para el curso escolar 2017-2018, expte. 6126/2017.
	Lorquí
	9090/2017	Anuncio de estructura de costes de los servicios de recogida y transporte de residuos sólidos, ecoparque, limpieza viaria, y jardinería del Ayuntamiento de Lorquí.
	Mula
	8987/2017	Exposición pública del padrón de agua potable, alcantarillado, saneamiento, recogida basuras correspondiente al cuarto bimestre de 2017.
	Torre Pacheco
	9041/2017	Aprobación definitiva del Reglamento de Participación Ciudadana.
	Totana
	9037/2017	Exposición pública de expediente n.º 3-A/2017, de modificación presupuestaria por crédito extraordinario.
	Ulea
	8706/2017	Aprobación del padrón de las tasas municipales de servicios de suministro de agua potable, alcantarillado, recogida de residuos sólidos urbanos, saneamiento y canon de contador del cuarto bimestre de 2017.
	Yecla
	9056/2017	Bases para la concesión de cuatro becas de prácticas de arqueología en el ámbito de la Concejalía de Cultura y de su Casa Municipal de Cultura. 2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-09T14:47:10+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-09T14:47:28+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



